
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,710,000 1 ◎

2 10,725,000 2

3 10,750,000 3

4 10,800,000 4

5 10,920,000 5

6 10,980,000 6

7 11,100,000 7

8

備考

円

1030001045115

法人番号

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店

　

辞退

　

7030002058085 　

10,710,000

宮林建設株式会社　本店

11,275,000

4230001006622 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市朝志ヶ丘１丁目他地内

6030001050341

件名

株式会社林土木　関東支店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月２１日

業務概要

6030001044962

アイザワ工業有限会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

11,275,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 10,006,841

履行場所

6030001044764

履行期間

市道３号線舗装改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

11,781,000

6030005000838

1010001051057

株式会社冨岡組　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

工事延長　Ｌ＝１６０ｍ　幅員　Ｗ＝７．２ｍ　切削オーバーレイ工Ａ＝１２４０ｍ２

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,700,000 1 ◎

2 7,780,000 2

3 7,900,000 3

4 7,980,000 4

5 8,050,000 5

備考

円

9030001044745

法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店

　

7,700,000

古内土木株式会社　本店

8,120,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町１丁目地内

6030001050341

件名

株式会社冨岡組　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

6030001044764

設計金額(税抜)

摘要

8,120,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,203,471

履行場所

1030001045115

履行期間

市道５１８号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,470,000

五島工業株式会社　本店

工事延長　Ｌ＝３３９．３ｍ　舗装打換工　厚５ｃｍ　Ａ＝１，０２８㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,930,000 1 ◎

2 5,948,500 2

3 5,969,000 3

4 5,990,500 4

5 6,120,000 5

6 6,140,000 6

備考

円

6030001050341

法人番号

株式会社林土木　関東支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

　

1030001045115 　

5,930,000

エスケイ機工株式会社　本店

6,230,000

7030002058085 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市溝沼５丁目地内

6030001044764

件名

アイザワ工業有限会社　本店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

1010001051057

宮林建設株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

6,230,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,515,613

履行場所

4230001006622

履行期間

市道４９４号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

6,523,000

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

工事延長　Ｌ＝２０９．１ｍ　切削オーバーレイ厚５ｃｍ　Ａ＝８２６㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,640,000 1 ◎

2 5,672,000 2

3 5,689,000 3

4 5,765,000 4

5 5,820,000 5

6

備考

円

7030002058085

法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市膝折町１－１３－４５

エスケイ機工株式会社　本店

　

1010001051057 一抜け

5,640,000

アイザワ工業有限会社　本店

5,940,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市溝沼１丁目他地内

4230001006622

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

6030001050341

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

設計金額(税抜)

摘要

5,940,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,275,556

履行場所

1030001045115

履行期間

市道５０７号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

6,204,000

エスケイ機工株式会社　本店

工事延長　Ｌ＝１３９．２ｍ　切削オーバーレイ　厚５ｃｍ　Ａ＝７６８㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,060,000 1 ◎

2 3,090,000 2

3 3,098,000 3

4 3,200,000 4

備考

円

法人番号

五島工業株式会社　本店

埼玉県さいたま市桜区栄和４－１２－４

株式会社良三建設工業　本店

3,060,000

3,221,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市三原１丁目地内

6030001045218

件名

株式会社冨岡組　本店

株式会社伊東土木　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和７年３月２８日

業務概要

4030001009018

設計金額(税抜)

摘要

3,221,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,859,418

履行場所

6030001044764

履行期間

市道４２２号線舗装改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,366,000

株式会社良三建設工業　本店

工事延長　Ｌ＝６０ｍ　幅員　Ｗ＝６．９ｍ　切削オーバーレイ工（ｔ＝５０ｍｍ）Ａ＝４１８ｍ２

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,700,000 1 ◎

2 2,734,000 2

3 2,750,000 3

4 2,781,000 4

備考

円

法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県さいたま市大宮区三橋２－５７８－９

株式会社ユーアイ建設　本店

2,700,000

2,840,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市溝沼３丁目地内

9030001044745

件名

エスケイ機工株式会社　本店

古内土木株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

2030001008698

設計金額(税抜)

摘要

2,840,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,518,817

履行場所

1030001045115

履行期間

市道４７４号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,970,000

株式会社ユーアイ建設　本店

工事延長　Ｌ＝１０６．０ｍ　舗装打換工　厚５ｃｍ　Ａ＝３４３㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 935,000 1 ◎

2 970,000 2

3 976,000 3

4

備考

円

法人番号

株式会社司建設　朝霞営業所

埼玉県さいたま市中央区上落合１－１０－２４

首都圏環境サービス株式会社　本店

935,000

984,500

2030001044586 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

6030001050341

件名

株式会社アスメイク　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

2030001004004

設計金額(税抜)

摘要

984,500

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 695,844

履行場所

8030002061864

履行期間

道路反射鏡清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,028,500

首都圏環境サービス株式会社　本
店

道路反射鏡清掃業務

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,150,080 1 ◎

2 1,152,476 2

3 1,154,872 3

4 1,154,872 3

備考

円

法人番号

株式会社みやかわ

埼玉県和光市丸山台２－８－３２

有限会社山屋　

1,150,080

1,154,872

1030002058149 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

5030001045160

件名

株式会社一進堂

株式会社ラビックス 　

契約締結日　から　令和７年３月７日

業務概要

9030002064560

設計金額(税抜)

摘要

1,154,872

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

9030001045537

履行期間

小・中学校卒業証書ホルダー購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価４８０円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,265,088

有限会社山屋

小・中学校の卒業記念品として、卒業証書のホルダーを購入する

発注業種 文具・事務用機器　一般文具



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,600,000 1 ◎

2 16,700,000 2

3 16,720,000 3

4 16,720,000 3

5 16,720,000 3

6 16,720,000 3

7 16,720,000 3

備考

円

7030002072953

法人番号

有限会社ナカガワ

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

　

　

2030001008715 　

16,600,000

有限会社川村教育システム

16,727,132

1030002058149 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目２５番１号（朝霞第六小学校）他１校

9030002064560

件名

株式会社一進堂

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和７年３月２６日

業務概要

5030001045160

株式会社雄飛堂

設計金額(税抜)

摘要

16,727,132

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

9030002060188

履行期間

朝霞第六小学校他１校増築に伴う児童用机・椅子等購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

18,260,000

9030001045537

株式会社ラビックス

株式会社みやかわ

朝霞第六小学校他１校増築に伴い児童用机・椅子等を購入するもの

発注業種 教材・楽器・視聴覚機器　学校用備品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,617,584 1 ◎

2 1,638,256 2

3 1,640,840 3

4 1,679,600 4

備考

円

法人番号

株式会社みやかわ

埼玉県和光市丸山台２－８－３２

有限会社山屋　

1,617,584

1,718,360

　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他９校

1030002058149

件名

鈴木屋書店

株式会社一進堂 　

契約締結日　から　令和７年３月７日

業務概要

9030002064560

設計金額(税抜)

摘要

1,718,360

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

9030001045537

履行期間

小学校英和辞典購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価１，２５２円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,779,342

有限会社山屋

小学校卒業記念品として、英和辞典を購入する

発注業種 図書　書籍



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,000,000 1 ◎

2 5,005,000 2

3 5,009,000 3

4 5,009,000 3

5 5,009,200 5

備考

円

9030002058208

法人番号

有限会社ナカガワ

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

　

5,000,000

有限会社インテリア・内田

5,009,200

1030002058149 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目２５番１号（朝霞第六小学校）他１校

9030002064560

件名

株式会社一進堂

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和７年３月２６日

業務概要

5030001045160

設計金額(税抜)

摘要

5,009,200

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

9030002060188

履行期間

朝霞第六小学校他１校増築に伴う書架等購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,500,000

株式会社ラビックス

朝霞第六小学校他１校増築に伴い書架等を購入するもの

発注業種 家具・寝具・衣料　オフィス家具



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 754,000 1 ◎

2 1,149,000 2

3

4

備考

円

法人番号

キングラン・メディケア株式会社
埼玉営業所

埼玉県川越市石原町１－８－５

初雁装飾工業株式会社　

754,000

1,310,000

5030001045160 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目２５番１号（朝霞第六小学校）他１校

9030002058208

件名

株式会社ラビックス

有限会社インテリア・内田 　

契約締結日　から　令和７年３月２６日

業務概要

4030001055400

設計金額(税抜)

摘要

1,310,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

2010001083231

履行期間

朝霞第六小学校他１校増築に伴うカーテン等購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

829,400

初雁装飾工業株式会社

朝霞第六小学校他１校増築に伴いカーテン等を購入するもの

発注業種 室内装飾　カーテン



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,994,000 1 ◎

2 3,053,000 2

3 3,100,000 3

4

備考

円

法人番号

株式会社オリエントサービス　埼
玉支店

埼玉県さいたま市見沼区卸町２－６－１５

株式会社サイボウ　

2,994,000

3,174,930

1030001077158 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市指定場所

4030001068781

件名

星野総合商事株式会社

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所 　

契約締結日　から　令和７年３月２５日

業務概要

3030001003582

設計金額(税抜)

摘要

3,174,930

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

4011301001368

履行期間

朝霞市災害用備蓄食料購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,233,520

株式会社サイボウ

災害時に使用する備蓄食料の購入

発注業種 防災・防犯　防災用品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,900,000 1 ◎

2 5,930,000 2

3 5,950,000 3

4 5,950,000 3

5

備考

円

9011602006078

法人番号

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

辞退

5,900,000

有限会社中央電化　朝霞支店

5,950,000

1030001044620 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目２５番１号（朝霞第六小学校）他１校

9030002064560

件名

株式会社伊藤電気工業

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和７年３月２６日

業務概要

5030001045160

設計金額(税抜)

摘要

5,950,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

2030001044727

履行期間

朝霞第六小学校他１校増築に伴う大型テレビ等購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,490,000

株式会社ラビックス

朝霞第六小学校他１校増築に伴い大型テレビ等を購入するもの

発注業種 機械器具　電化製品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,956,000 1 ◎

2 2,766,000 2

3

4

5

6

7

8

備考

円

8030001005896

法人番号

株式会社ホンダファイナンス

リコーリース株式会社　関東支社

埼玉県さいたま市南区文蔵１－１９－１７

大和リース株式会社　さいたま支店

辞退

辞退

辞退

8010401059346 辞退

1,956,000

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

3,150,000

4030001006097 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

4030001047125

件名

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

株式会社ノジマ 　

令和７年２月１日　から　令和１２年１月３１日

業務概要

4120001077476

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

設計金額(税抜)

摘要

3,150,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

7010601037788

履行期間

公用車（コンパクトミニバン）賃貸借（財産管理課）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,151,600

1012401020392

1030001076688

大和リース株式会社　さいたま支
店

ネッツトヨタ東埼玉株式会社　法
人営業グループ

公用車の新規車両メンテナンスリース

発注業種 リース・レンタル　車



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 510,000

2 511,000

3 532,000 1 ◎

4 547,500 2

5 700,000 3

備考

円

2011301001568

法人番号

株式会社アルファサービス

埼玉県朝霞市浜崎３－１－１

日建総業株式会社　埼玉支店

　

532,000

株式会社環境技研　埼玉支店

730,000

5013301009489

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市泉水２丁目１３番１号（水道庁舎）

6030001047115

件名

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社日創美装　朝霞営業所

最低制限価格未満

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

3030001044800

設計金額(税抜)

摘要

730,000

開札日時 令和６年１２月１９日（木）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 514,496

履行場所

7030001044581

履行期間

水道庁舎定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

585,200

株式会社桜メンテナンス

日常清掃では清掃が困難な場所の清掃及び床のワックスがけ

発注業種 建物管理　建物清掃


